



690 E. Glendale Ave, Suite 9B, Sparks, NV 89431
 (775) 359-1121 (800) 874-7515

Durango Patrol - PO 0355 SALES QUOTE

TO: Reno, City Of
 Zac Haffner
 Reno, NV 89501
 775-326-6659

Date: **3/21/2022**
 Sales Rep: Aaron Walton
 P.O. Number:
 Expires: 4/20/2022

REF# DQM6817

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
ENGCP18001	BLUEPRINT REMOTE CONTROL PANEL	1	\$157.00	\$157.00
ENGCC01243	BLUEPRINT 3 CENTRAL CONTROLLER	1	\$351.00	\$351.00
ENGHNK01	BLUEPRINT CENTRAL HARNESS KIT	1	\$40.50	\$40.50
ENGND04101	BLUEPRINT REMOTE NODE	2	\$145.00	\$290.00
ENGHNK03	BLUEPRINT REMOTE HARNESS KIT- 10' WIRE	2	\$72.00	\$144.00
ENGSA07141	BLUEPRINT 400 SERIES SIREN CONTROLLER	1	\$294.00	\$294.00
ENGLMK002	Blueprint Link – Dodge Durango/Charger	1	\$271.50	\$271.50
ETSS100J	100W SIREN SPEAKER- SLIM- UNIVERSAL BRACKET	1	\$187.00	\$187.00
EMPS2STS5RBW	MPOWER 4" FASCIA- RED/BLUE/WHITE- STUD MOUNT	2	\$120.50	\$241.00
ETSKLF100 - LF	AFTERSHOCK SIREN SYSTEM	1	\$423.50	\$423.50
ENGGYMD01	BLUEPRINT SYNC MODULE	1	\$245.00	\$245.00
EMPS2QMS5RBW	MPOWER 4" FASCIA- RED/BLUE/WHITE- QUICK MOUNT	2	\$120.50	\$241.00
EMPS2STS4J	MPOWER 4" FASCIA- RED/BLUE- STUD MOUNT	2	\$110.00	\$220.00
PMP2WSSSB	MPOWER 4" FASCIA WINDOW SHROUD	4	\$12.50	\$50.00
ELUC3H010J	LED HIDEAWAY- RED/BLUE	2	\$93.50	\$187.00
PLUCPGR1	HIDEAWAY PUSH-IN GROMMET- BLACK	2	\$5.50	\$11.00
C-DMM-3024	Heavy-Duty Dash Mount for 2021 Dodge Durango	1	\$370.00	\$370.00
C-KBM-202	RUGGED KEYBOARD MOUNT AND ADAPTER	1	\$110.00	\$110.00
MD-ARM-0603-L	ACTADP,ACSY,VSX,LD,SWGARM,9",SHPPNGS	1	\$130.00	\$130.00
Freight	Havis Freight	1	\$100.00	\$100.00
CC-21DUR-0810	Troy 2021+ Durango 18" center console 8" slope/10" level	1	\$460.00	\$460.00
AC-INGHG	Troy 4" internal beverage holder	1	\$40.00	\$40.00
FP-GEORION	3" HARRIS XG-100M CH721 HEAD- ONE-PIECE RADIO	1	\$0.00	\$0.00
FP-ETSA481	4" SOUND OFF SIRE FACEPLATE	1	\$0.00	\$0.00
FP-SGTRAY	TROY BUILT OPEN TOP DROP IN 4"SLOPED TRAY	1	\$30.00	\$30.00
FP-BLNK1	1" FILLER PLATE- INCLUDED W/ CONSOLE	1	\$0.00	\$0.00
FP-BLNK2	2" FILLER PLATE- INCLUDED W/ CONSOLE	1	\$0.00	\$0.00
BK2044DUR21	PB450L4 PUSHBUMPER, 4- NFORCE 2021 Durango	1	\$1,020.00	\$1,020.00
PK1130DUR11	#10XL PARTITION, RECESSED PANEL- SLIDING WINDOW- COATED POLY	1	\$795.00	\$795.00
QK0566DUR11	Full Replacement Transport Seat, TPO Plastic, OS Belt System With 12VS Coated Polycarbonate Partitio	1	\$1,224.00	\$1,224.00
WK0514DUR11	STEEL WINDOW BARRIERS	1	\$245.00	\$245.00
Freight	Setina Freight	1	\$236.32	\$236.32

ANGARM-00152	ANGEL ARMOR- LEVEL IIIA BALLISTIC PANEL- DRIVER- DURANGO SSV	1	\$875.00	\$875.00
ANGARM-00153	ANGEL ARMOR- LEVEL IIIA BALLISTIC PANEL- PSSNGR- DURANGO SSV	1	\$875.00	\$875.00
Freight	Angel Armor Freight	1	\$75.00	\$75.00
MMSU-1	MAGNETIC MICROPHONE CONVERSION KIT	2	\$26.25	\$52.50
401-106	6-PIN WEATHERPACK	2	\$15.00	\$30.00
ATCFH10	10ga IN-LINE FUSE	6	\$2.00	\$12.00
OFC4-RED	4ga. POWER WIRE- RED	10	\$1.84	\$18.40
SSCB100	Stinger Select 100amp Circuit Breaker	1	\$35.00	\$35.00
240012	760-870 MHZ, 3db PHANTOM ANTENNA- WHITE	1	\$38.00	\$38.00
459439	STANDARD NMO KIT 0-6000MHz - NO CONNECTOR PULSE/LARSEN	1	\$17.50	\$17.50
380830	SPST 12V/75A RELAY	1	\$40.00	\$40.00
Misc Item-Equipment	Electronics Enclosure Cargo Area	1	\$184.00	\$184.00
48843	TNC MALE CRIMP- RG58	1	\$5.00	\$5.00
INS-FLAT - Installation	Patrol Package Installation - Customer Supplied Radio & Panasonic CF-33/Dock/Antenna	1	\$3,506.33	\$3,506.33
EMPLB000Q5-2DN	48"/123cm 10-16 Volt MPOWER 6 INCH LED LIGHTBAR W/ LIN DSC TECHNOLOGY	1	\$2,239.15	\$2,239.15

Subtotal	\$16,116.70
Sales Tax	\$0.00
Total	\$16,116.70

Notes:

Qty. 8 Vehicles
 Zac Haffner (775) 657-4608
 haffnerz@reno.gov

Aaron Walton Account Executive Sierra Electronics Inc.
 Cell: (775) 240-6235 aaronw@sierraelectronics.com